REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE, TIRANA RURALE 1
SEKTORI I KALIMIT T PRONESISE TE TROJEVE PA TITULL DHE OBORREVE
Nr. §2.€< [Prot. Tirang,mé 2o/ /2020
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Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHESHME Ti ASHK
Z.ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANI

N& Drejtoriné Vendore t&¢ ASHK-s Tirana Rurale 1, ka paraqitur aplikimin pér pérfshirje né
proces legalizimi € banesés e truallit n& funksion t€ sajé, shtetasi Lulzim Bajram Shima sipas
parashikimeve t€ Vendimit Nr. 827, dt. 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& pronésis¢ t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim”

Pér kété praktike legalizimi si mé sipér ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té
kryhet afishimi publik 30 ditoré n& ambjentet publike prang institucionit tuaj, né zbatim t& pikés
22 t&¢ Vendimit me Nr.827, daté 30.09.2020 “ Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre funksionale
dhe t€ oborreve né pérdorim”, ku citohet shprehimisht se “Té dhénat e kérkesés dhe t&
evidentimit n& terren, sipas genplanit me t& gjitha elementét béhen publike per 30 dité, né
ambjentet e njésis€ administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore t&
ASHK-sg, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje t& aplikimit dhe genplani i objektit ku gjendet pasuria, me
elementét e nevojéshém té identifikimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Konceptoi: Ing. J. Cejku#’

Miratoi:P/Sekt. V.Hima

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k. |rruga Rinas |pallati 07 | Tirana | Albania http:/www.zrpp.gov.al
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Ne mbéshietle t& nenit 28 t& ligit nr. 332012 "Pér regjistimin pEsurive &
paluajtshme” | ndryshuar, si dhe t& Vendimit nr. 44 . daté [2.07.J2 18 Kashillit t&
Ministrave “2&r. pércakiimin e procedurés 36 kalimit & prenégise dhe regifstimid, 18
pasurive & palusjishme 18 ndérfusra deri mé 10 81907 dhe 15 fruaflt funksional®
kerkej Kalirmin né pronési t& ndértimit t& ngritur para datds 10.8.1991 s& bashku
me truallin m:n‘ks:iﬂﬁal.; 8 pa truallin funksional, g ﬁgi@dhet né adresén

W & L . B £ s ’ o 5o 2
Qe S Cuereio  Ne 5, (o0l e\ cwed | ] Nn S
% AR 7 q 7 T e

= A
e

ME funksion 18 kisaj kérkese, deklarjimé me pérgisgjési @& plotd se jarnferni
possxiuesit realia dhe I8 vetdm it ndéresss dhe se nuk kanvkemi mosmarrévashje
me personat & rrethit familjar/gjinor, pérté drajtat mbi kété ndértesa,

PEr sa mé sipr, konfirmojimé vErtetésing e deklaratave 18 fijalia y dhe jamifeni
g vetddijsh8m se nd rast t& kund ert, kérkesa do 18 refuzohet dhe do ti
nénshtrohem/i pérgjegjésisé penale né kuptim 12 nenit 112 t& Kodit Penal
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KERKESE
PER KALIMIN E PRONESISE
TE OBJEKTIT PA TITULL/TRUALLIT FUNKSIONAL/OBORRIT NE PERDORIM

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

Er';]a". ANKESA TRRURALE2@ashk govial Drejtoria/Zyra Vendore e ASHK DR RURALE 2
Web: . |Nr. prot, 7534 Daté 14/03/2021

Shénim: Lutemi plotésoni me kujdes dhe qarté
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté:

SEKSIONI A: INFORMACION MBI APLIKANTIN/ET

1. Emeér, Atési, Mbiemér: Lulzim Shima ,
Nr.identifikimi (ID): H20308155C, Nr.cel: 0683500740, Adresa: Selite; ; ; ; Nj8sia Administrative Nr. 5; ;

0000; Tirané.

Parfagésuesi i autorizuar me prokurén nr., daté

1. Emér, Atési, Mbiemér: Lulzim Shima
Nr.identifikimi (ID): H20308155C, Nr.cel: 0683500740, Adresa: Selite; ; ; ; Niésia Administrative Nr. 5; ;

0000; Tirané.

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN

Né& mbéshtetje t& nenit 34, té ligjit nr.20/2020, "Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& pronésisé né
Republikén e Shgipérisé" dhe né zbatim té Vendimit nr. 827, daté 30.09.2020 t& Késhillit t& Ministrave "Pér
pércaktimin e rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé t& objekteve pa titull

pronésie dhe t&é oborreve né pérdorim”, kérkoj:

1. @ Kalimin né pronési té objektit pa titull pronésie;J me truallin funksional;d pa truallin funksional;

Me adresé: Selite, Rruga Gjin Gjergji.

2. O Kalimin né pronési té sipérfagqes oborr né pérdorim, me adresé

SEKSIONI C: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

Kérkesés i bashkélidh: a-kopje té dokumentit t& identifikimit; b-dokumentacion shtesé (listo)...
1. kopje té& dokumentit t& identifikimit

2. dokumentacion shtesé

SEKSIONI D: PAGESA

Tarifé shérbimi pér miratimin e dokumentacionit té pronésisé:

M Standarte: Viera 10 000 leké O E pérshpejtuar: Vlera 18 000 leké

Institucioni pérfitues: Emértimi Z.V.R.P.P. DR RURALE 2 Kodi 2101001 Nr.logarisé 1216838 IBAN AL54 2121
1267 0000 0000 0121 6838.

KLAUZOLA DEKLARATIVE

Pér gjithé sa mé sipér, uné/ne ife/té nénshkruari/a/t Lulzim Shima konfimoj/mé vértetésiné e
deklarimit dhe jam/jemi té vetédijshém se né té kundért do ti nénshtrohemi pérgjegjésisé penale

sipas nenit 112 té Kodit Penal dhe se kérkesa do té refuzohet.
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Kérkesés i bashkeélidhet kopje e dokumentit t& identifikimit, si dhe dokumentacioni shtesé (jo i detyrueshém)
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DREJTORIA VENDORE e ASHK-se TIRANA RURALE 1| NUMRI UNIK (INDEK S):

QARKU: TIRANE
BA SHKIA: TIRANE

ZONA KADA STRALE: 3292

ADRESA E PASURISE:  FARKE TIRANE

DATA: 14/04/2021

NR. I APLIKIMIT: 7534
NR. PASURISE: 296412
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 297

PR. SHTET= /> PR.E TE TRETEVE = Jo PR.TEVET=/7 |

INDEKSI I HARTES: K-34-100-{10-D} SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 60+7.8
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE LULZIM BAJRAM  SHIMA
BAJRAM  HALIT SHIMA
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KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 2963 . 3

UG NrPas 296/72 T

LIND.JE NrPas 29G/38 | OBJEKTI
PERENDIM NrPas 29G/7 —— KUFIPARCELE
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DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: RISEMA AHAA
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